



OKÜ ve PAÜ Arasında Akademik İş Birliği

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmud Güngör'ü ziyaret etti. Pamukkale Üniversitesi Rektörlük makamında gerçekleşen ziyarette, iki üniversite arasındaki mevcut ilişkilerin güçlendirilmesi ve yeni iş birliği alanlarının

oluşturulması konuları ele alındı. Ziyaret kapsamında yapılan görüşmelerde, üniversiteler arasında yürütülebilecek akademik iş birlikleri, ortak bilimsel çalışmalar ve yükseköğretimde kaliteyi artırmaya yönelik projeler değerlendirildi.

◆ Sayfa 2'de...



Sanal Kumar Bağımlılığından Yeşilay Sayesinde Kurtuldu

Osmaniye'de sanal kumar bağımlılığından eşinin önerisiyle gittiği Yeşilay Danışmanlık Merkezinden (YEDAM) aldığı destekle kurtulan fabrika işçisi, uykusuz geceleri geride bıraktı. Bir fabrikada işçi olarak çalışırken 2023 yılında sanal kumara başlayan 3 çocuk babası A.Ö. (37) zamanla bağımlılığa dönüşen merakı nedeniyle tüm birikimini kay-

betti. Bankalara ve yakınlarına borçlanan A.Ö., sosyal hayatının yanı sıra işinde de sorunlar yaşamaya başladı. A.Ö'nün eve gitmekten çekindiği, cep telefonunu kapalı tuttuğu kötü günlerden kurtulmasını isteyen karısı, bağımlılıklarından uzaklaşmak isteyenlere yardım eli uzatan YEDAM'dan randevu aldı.

◆ Sayfa 2'de



"Basın;
Milletin Ötek Sesidir."

26 Ocak 2026 Pazartesi

Yıl: 29

Sayı: 7343

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

AK Parti'den Vali Serdengeçti'ye Ziyaret



AK Parti Osmaniye İl Teşkilatı, göreve yeni atanan Vali Mehmet Fatih Serdengeçti'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Valilik makamında gerçekleşen ziyarette, AK Parti İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa başta olmak üzere İl Gençlik Kolları Başkanı Veli Demirci, İl Kadın Kolları Başkan Vekili ve İl Başkan Yardımcıları yer aldı. Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyarette, Osmaniye'nin mevcut durumu, kamu hizmetlerinin etkinliği ve şehirde yürütülen çalışmalar üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, AK

Parti İl Teşkilatı heyetine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, Osmaniye için tüm kurumlarla uyum ve iş birliği içerisinde çalışmaya devam edeceklerini ifade etti. AK Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa ise ziyarette yaptığı açıklamada, "Sayın Valimize Osmaniye'mize hoş geldiniz diyoruz. Devletimizin gücü, milletimizin iradesi ve ortak sorumluluk bilinciyle; Osmaniye'nin huzuru, güvenliği ve geleceği için aynı kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz. Sayın Valimizin görevlerinin şehrimiz ve tüm hemşehrilerimiz için hayırlı olmasını temenni ediyoruz" dedi.

◆ Sayfa 5'te...

DOĞAKA Toplantısı Hatay da Yapıldı



Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı'nın (DOĞAKA) 123. Yönetim Kurulu Toplantısı, Hatay Valiliği ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıya, Yönetim Kurulu Başkanı Kahramanmaraş Valisi Mükerrerem Ünlüer başkanlık etti.

◆ Sayfa 5'te.

Kentte Yollar Yeniden Asfaltlanıyor



Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, göreve geldikleri günden bu yana kent genelinde 116 kilometrelik yolun asfaltlandığını, 557 kilometre kanalizasyon hattının ise yenilendiğini belirtti.

◆ Sayfa 3'te...

Düzici'nde "Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı" Kararı



Düzici ilçe Belediye Başkanı Mustafa İba, Meclis kararıyla Çamiçi güzergâhında, ilçe girişinden Yeraltı Camii yönüne uzanan bölümün adının "Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı" olarak belirlendiğini açıkladı.

◆ Sayfa 3'te

Osmaniye Gençlik Spor Takımları Sezona Hazır



Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Osmaniye Gençlik Spor ile Kadirli Gençlik Spor takımları, lig öncesi hazırlıklarını tatil döneminde de Tosyalı Spor Salonu'nda aralıksız sürdürüyor. Tatil dönemine rağmen çalışmalarına ara vermeyen ekipler, sezona en iyi şekilde başlamak için yoğun bir antrenman programı uyguluyor. Takımlar, lig maratonuna hazır hale gelmek amacıyla antrenmanların yanı sıra hazırlık maçları da oynuyor. Bu karşılaşmalar sayesinde sporcuların maç kondisyonları artırılırken, takım içi uyum ve oyun disiplini de güçlendiriliyor. Hazırlıklarını Tosyalı Spor Salonu'nda sürdüren sporcular, burada hem fiziksel hem de teknik açıdan gelişim gösteriyor. Yapılan çalışmalar, sporcuların performanslarının yakından takip edilmesine ve eksik yönlerin tespit edilmesine olanak sağlıyor.

◆ Sayfa 5'te



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

OKÜ ve PAÜ Arasında Akademik İş Birliği



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmud Güngör'ü ziyaret etti.

Pamukkale Üniversitesi Rektörlük makamında gerçekleşen ziyarette, iki üniversite arasındaki mevcut ilişkilerin

güçlendirilmesi ve yeni iş birliği alanlarının oluşturulması konuları ele alındı.

Akademik İş Birlikleri Masaya Yatırıldı

Ziyaret kapsamında yapılan görüşmelerde, üniversiteler arasında yürütülebilecek akademik iş



birlikleri, ortak bilimsel çalışmalar ve yükseköğretimde kaliteyi artırmaya yönelik projeler değerlendirildi. Taraflar, özellikle araştırma-geliştirme faaliyetleri, akademik personel ve öğrenci değişim programları ile ortak proje üretimi konularında iş birli-

ğinin önemine dikkat çekti.

Kalite Odaklı Projelere Vurgu

Her iki rektör de yükseköğretimde kaliteyi esas alan çalışmaların üniversitelerin gelişimi açısından büyük önem taşıdığını vurguladı.

Görüşmede, kalite güvencesi sis-



temleri, ulusal ve uluslararası akreditasyon süreçleri ile üniversitelerin bilimsel görünürlüğünü artıracak stratejiler üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

Günün Anısına Hediye Takdimi

Ziyaretin sonunda Pamukkale Üniversitesi Rek-

törü Prof. Dr. Mahmud Güngör tarafından, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun'a günün anısına hediye takdim edildi. Ziyaret, karşılıklı iyi niyet temennileri ve hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

Kaynak: OKÜ

Kentte Yollar Yeniden Asfaltlanıyor



Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, göreve geldikleri günden bu yana kent genelinde 116 kilometrelik yolun asfaltlandığını, 557 kilometre kanalizasyon hattının ise yenilendiğini belirtti.

Osmaniye Belediyesi tarafından başlatılan asfalt yol çalışmaları kent genelinde aralıksız sürüyor.

Bu kapsamda, altyapı çalışmaları tamamlanan Korkut Ata Mahallesi 7622 Sokak, kaldırım ve ağaçlandırma çalışmalarının ardından sıcak asfaltla kaplanarak yenilendi ve ulaşımına açıldı. Mahalle sakinlerinin uzun süredir beklediği yol, modern ve güvenli yapıyla dikkat çekti.

Kuzey Çevre Yolu'na Kaliteli Ulaşım Sağlandı

'Kadiriye Yolu' olarak bilinen İskender Türkmen Cad-

desi, 'Nahir Yolu' olarak bilinen Hoca Ahmet Yesevi Caddesi ve 'Çiftlik Caddesi' olarak da bilinen Beycioğlu Ali Ağa Caddelerini birbirine bağlayan bağlantı yolunun tamamlanmasıyla birlikte, Kuzey Çevre Yolu'na yüksek kalitede ve kesintisiz ulaşım sağlanmış oldu.

Mahalle Türk Bayraklarıyla Donatıldı

Açılış programı öncesinde güzergâh üzerindeki ev ve iş yerleri Türk bayraklarıyla süslendi. Ortaya çıkan görüntüler adeta bir festival havası oluştururken, mahalle sakinleri açılışa yoğun ilgi gösterdi.

"Osmaniye Millî Bilinci Yüksek Bir Şehirdir"

Programda konuşan Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, Osmaniye'nin millî bilinci ve millî şuuru



yüksek bir şehir olduğunu vurgulayarak,

"Bugün burayı adeta bir festival alanına çeviren mahalle sakinlerimizde teşekkür ediyorum. Allah bayrağımızı indirmek isteyenlere fırsat vermesin. Şanlı Türk bayraklarımızı mahallemize asan tüm hemşerilerime yürekten teşekkür ediyorum" dedi.

21 Ayda 116 Kilometre Yol Hizmete Açıldı

Osmaniye'nin her sokağında ve her caddesinde bir emek hikâyesi olduğunu ifade eden Başkan Çenet, "Ayak bastığımız her yerde, karşılaştığımız her hemşehri-

mizle bir hikâyemiz var. Bugün burada açılışını yaptığımız 1 kilometrelik asfalt yol ile birlikte, toplamda 116 kilometrelik yolu hizmete açmış oluyoruz. Göreve geldiğimiz günden bugüne

olsun" dedi. **Altyapı, Su ve Üst Geçit Çalışmaları Sürüyor**

Başkan Çenet, Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi önündeki üst geçidin de bitme aşamasında olduğunu belirterek, yaz ayları için su çalışmalarına hız verdiklerini söyledi.

Çenet, "23 adet kuyu vurduk. Osmaniye'mizi susuzluktan kurtaracak adımları şimdiden atıyoruz. Aslantaş'tan yüzey suyu getiriyoruz. 21 ayda 557 kilometre kanalizasyon hattını yeniledik" ifadelerini kullandı.

Deprem Sonrası Yeni Bir Osmaniye İnşa Ediliyor

6 Şubat depremlerinin ardından Osmaniye'de büyük bir dönüşüm yaşandığını vurgulayan Başkan Çenet, Cumhurbaşkanı, bakanlar ve tüm yetkililere teşekkür ederek, "Küllerinden doğan yeni bir Osmaniye var. Bizler de bu şehrin emini olarak milletimizin emrindeyiz. Zorkun'da, Millet Bahçesi'nde sosyal tesislerimiz, hanım kardeşlerimiz için Aile Yaşam Merkezlerimiz var. Osmaniye'nin neresine gitsek bir hiz-

met eseriyle karşılaşıyoruz" dedi.

Yol Geniştirildi, 3 Bin 200 Ton Asfalt Serildi

Yapılan yol çalışmasına ilişkin teknik bilgiler de paylaşan Başkan Çenet, yolun akışını bozan 6 yapının duvarının kaldırıldığını, böylece geniş ve ferah bir cadde kazanıldığını söyledi. Çenet, "Burada 3 bin 200 ton asfalt serildi, yaklaşık 3 bin metre kare kaldırım yapıldı. Yola taşan birçok direk deplase edildi. Her yaptığımız cadde yeni iş yerlerine vesile oluyor. Bu da bizim gücümüze güç katıyor" diye konuştu.

Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından mahalle sakinleriyle birlikte yolda yürüyüş yapan Başkan Çenet, yolun hayırlı olmasını diledi. Çocukların halı saha talebini geri çevirmeyen Çenet, kısa sürede yapılması için talimat verdi. Programın sonunda Başkan Çenet, yerli ve millî otomobil TOGG'un direksiyonuna geçerek yeni asfalt yolda test sürüşü gerçekleştirdi.

Osmaniye Belediye

Türk Kızılay'ın 20. İyilik Gemisi Gazze için Mersin'den yola çıktı



Ramazan ayı yaklaşırken Gazze'deki insani yardım faaliyetlerini artıran Türk Kızılay, bin 400 ton insani yardım malzemesi taşıyan 20. Gazze İyilik Gemisi 'Princess Nabiha'yı Mersin Uluslararası Liman'ından Mısır'ın El-Ariş Liman'ına uğurladı. Gıda, hijyen, giyim, bebek ve barınma malzemelerinden oluşan yardım-ların, El-Ariş Liman'ından tırlara yüklenerek Mısır Kızılayı koordinasyonunda Refah Sınır Kapısı üzerinden Gazze'ye ulaştırılması planlanıyor.

Mersin Uluslararası Liman'ında düzenlenen uğurlama törenine, Mersin Vali Yardımcısı Murat Çağrı Erdinç, Türk Kızılay Yönetim Kurulu Üyesi Yener Tanık ile Kızılay yetkilileri katıldı. Törende konuşan Türk Kızılay Yönetim Kurulu Üyesi Yener Tanık, Gazze'de yaşanan insani krizin en ağır bedelini her zaman olduğu gibi çocuklar, yaşlılar, hastalar ve ailelerin ödediğini ifade ederek, "Gazze'de uzun zamandır çok ağır bir süreç yaşanıyor. Bu süreçte en fazla etkilenenler ise her zaman olduğu gibi çocuklar, yaşlılar, hastalar ve aileler ve böylesi zamanlarda insanın içini en çok yakan şey şudur, bir yerde sofralar kurulurken, başka bir yerde sofraların hiç kurulamaması" dedi.

"Gazze'ye uzanan bir iyilik yolu açtık"

Son aylarda etkisini artıran yağmur, sel ve sert rüzgarların, yerinden edilmiş ailelerin yaşam şartlarını daha da ağırlaştırdığını vurgulayan Tanık, "Gazze'de yaşanan zorluklar yalnızca çatışmalarla sınırlı değil. Son aylarda etkisini artıran yoğun yağmur, sel ve sert rüzgarlar, zaten yerinden edilmiş ve sınırlı imkanlarla hayatta kalmaya çalışan aileler için hayatı daha da zorlaştırıyor. Yağmur suları dolan çadırlar, çamurla kaplanan yaşam alanları ve soğuk hava şartları, özellikle çocuklar, yaşlılar ve hastalar için ciddi riskler oluşturuyor. İslanan battaniyeler, yetersiz bannaklar ve sert rüzgarlar, günlük yaşamı her geçen gün daha da

güçleştiriyor. İşte biz, bu zor şartlar altında ayakta kalmaya çalışan insanlar için, 7 Ekim 2023'ten bu yana hamiyetperver milletimizin dayanışma ruhuyla Gazze'ye uzanan bir iyilik yolu açtık. Bu yol, kilometrelerle ölçülen bir hat değil, vicdanla, merhametle ve insanlık sorumluluğuyla kurulan bir köprü oldu" diye konuştu.

"20 bin tonu aşkın insani yardımı Gazze'ye ulaştırdık"

Tanık, Gazze'ye ulaştırılan insani yardımların boyutuna dikkat çekerek, en zor şartlarda dahi aşevleri aracılığıyla her gün on binlerce kişiye sıcak yemek ulaştırıldığını belirterek, "Bugüne kadar 20 bin tonu aşkın insani yardımı Gazze'ye ulaştırdık. En zor şartlarda dahi, aşevlerimizde kaynarca tencerelerle her gün 30 bin ile 40 bin öğün arasında sıcak yemek ulaştırdık, ulaştırmaya da devam ediyoruz. Bugüne kadar dağıttığımız yaklaşık 11 milyon öğün, milletimizin merhametinin Gazze'nin kalbine bıraktığı derin bir izdir" ifadelerini kullandı.

"Ramazan'ın ruhuna yakışan bir gönül seferidir"

Ramazan ayına yaklaşırken Gazze'ye yönelik insani yardım çalışmalarının önemine dikkat çeken Tanık, "He-pimizin kalbinde özel bir yeri olan Ramazan ayına yaklaşıyoruz. İşte tam da bu yüzden, bugün uğurlayacağımız 20. İyilik Gemisi yalnızca bir yardım seferi değil, aynı zamanda Ramazan'ın ruhuna yakışan bir gönül seferidir. Bu gemide yaklaşık bin 400 tonluk gıda ve hijyen malzemesi, bebek malzemeleri, giyim, battaniye ve uyku tulumu bulunuyor. Uğurlayacağımız bu yardımlar, Mısır'ın El-Ariş Limanı üzerinden Refah Sınır Kapısı'na, oradan da Mısır Kızılayı ve Filistin Kızılayı koordinasyonunda Gazze'deki ihtiyaç sahiplerine teslim edilecek" dedi. Konuşmaların ardından yapılan dualarla birlikte protokol üyeleri gemiyi selamlarken, İyilik Gemisi limandan ayrıldı.

Kaynak: İHA

Motosikletteki 2 Kişi Kazada Yaralandı

Osmaniye'de otomobil ile motosikletin karıştığı kazada, motosiklette bulunan 2 kişi yol kenarındaki kanala düşerek yaralandı.

Kaza, Düziçi İlçesi Kurtuluş Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Mahsur P.

yönetimindeki 80 AGM 111 plakalı otomobil ile 80 AIA 477 plakalı motosiklet çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle motosiklette bulunan 2 kişi, motosikletle birlikte yol kenarındaki kanala düştü. Kazayı gören vatandaşların ihbarı

üzerine olay yerine sağlık ekipleri sevk edildi. Kanal içerisinden çıkarılan yaralı gençler, ambulansla Düziçi Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kaza ile ilgili inceleme başlatıldı.

Kaynak: İHA



İşyeri Yangınında Hasar Oluşturdu



Osmaniye'de elektrikçi dükkanında çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü.

Yangın, Eyüp Sultan Mahallesi'nde bulunan bir elektrikçi dükkanında meydana geldi.

Henüz belirlenemeyen bir nedenle çıkan yangını fark eden çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi.

Kaynak: İHA

İhbar üzerine olay yerine Osmaniye Belediyesi itfaiye ekipleri sevk edildi. Kısa sürede adrese ulaşan ekipleri, alevlere müdahale ederek yangını kontrol altına aldı ve söndürdü. Yangında iş yerinde maddi hasar meydana gelirken, olayda herhangi bir yaralanma yaşanmadığı öğrenildi.

Yangının çıkış nedeniyle ilgili inceleme başlatıldı.



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 29	Tarih: 26.01.2026 Sayı: 7343
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarların sorumludur.	

Güneş paneli desteğiyle konargöçerler enerjiye kavuştu



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin hayata geçirdiği güneş paneli desteğiyle, konargöçer küçükbaş hayvan yetiştiricileri ve gezici arıcıların enerjiye erişimi sağlanırken, kırsal üretimde sürdürülebilirlik ve yaşam konforu artırılıyor.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen 'Güneş Paneli Desteği' projesi, konargöçer küçükbaş hayvan yetiştiricileri ile gezici arıcıların yaşam ve üretim şartlarını kolaylaştırıyor. Elektrik altyapısının sınırlı olduğu kırsal alanlarda faaliyet gösteren üreticilerin enerjiye erişimini artırmayı hedefleyen proje, kırsal üretimde sürdürülebilirliğe önemli katkı sağlıyor. Proje kapsamında, konargöçer ailelerin ve gezici arıcıların üretim faaliyetlerini kesintisiz sürdürebilmeleri, yaşam şartlarını iyileştirilmesi ve kırsal alanda sosyoekonomik gelişimin desteklenmesi amaçlanıyor. Bu doğrultuda üreticilere güneş paneli desteği sağlanarak, enerji ihtiyacı çevre dostu ve sürdürülebilir kaynaklarla karşılanıyor.

Güneş paneli desteği, konargöçer üreticilerin hayatını kolaylaştırdı.

Projeden yararlanan ailelerden biri de Erdemli ilçesine bağlı Karahıdırlı Mahallesi'nde küçükbaş hayvan yetiştiriciliği yapan Topal ailesi oldu. Nur Melek ve Ömer Topal çifti yaz aylarında yaylalara göç ederken, kış döneminde Karahıdırlı Mahallesi'nde koyun yetiştiriciliği yapıyor. Güneş paneli desteği öncesi ahır ve yaşam alanlarında aydınlatma bulunmadığı için el feneri ve ateş ışığıyla hayvan bakımını gerçekleştiren aile, güneş paneliyle birlikte hem ahırda hem de çadır alanında sürekli aydınlatmaya kavuştu. Sağlanan elektrik sayesinde, Topal ailesinin dış dünyayla iletişimi de kolaylaştı.

2023, 2024 ve 2025 yıllarını kapsayan dönemde toplam bin 160 üretici, Büyükşehir Belediyesinin güneş paneli desteğinden faydalandı. Destekten yararlanan üreticilerin 350'sini gezici arıcılar, 810'unu ise küçükbaş hayvan yetiştiricileri oluşturdu. Hem üreticilerin yaşam kalitesini artırmayı, hem de kırsal üretimi çevre dostu uygulamalarla güçlendirmeyi hedefleyen Büyükşehir Belediyesi, 2026 yılında da güneş

paneli desteklerini sürdürecektir.

"Son 3 yılda toplam bin 160 üreticimiz güneş paneli desteğinden yararlandı"

Tarımsal Hizmetler Dairesinde görev yapan ziraat yüksek mühendisi Aylin Kutlu, 'Güneş Paneli Desteği' projesi ile konargöçer küçükbaş hayvan yetiştiricileri ve gezici arıcıların enerjiye erişimlerinin artırılması, üretim şartlarının iyileştirilmesi ve kırsal üretimde sürdürülebilirliğin desteklenmesinin amaçlandığını belirterek, "Bu doğrultuda, elektrik altyapısının sınırlı olduğu kırsal alanlarda faaliyet gösteren üreticilere güneş paneli desteği sağlanıyor. 2023, 2024 ve 2025 döneminde toplamda bin 160 üreticimiz güneş paneli desteğinden yararlandı. Desteklerin 350'sini gezici arıcılarımız, 810'unu da küçükbaş hayvan yetiştiricilerimiz oluşturunuyor" dedi.

"Bu desteğin 2026 yılında da yapılması planlanıyor"

Proje ile Mersin'deki konargöçer ailelerin ve gezici arıcıların üretim faaliyetlerini sürdürebilmelerine, yaşam şartlarını iyileştirilmesine ve kırsal alanlarda sosyoekonomik gelişimlerine katkı sağlandığını ifade eden Kutlu, "Güneş paneli desteği projemiz sürdürülebilir bir proje olduğu için, gelen talepler devam ediyor. 2026 yılında da bu desteklerin yapılması planlanıyor" ifadelerine yer verdi.

Genç çiftçiler, güneş paneli desteğini memnuniyetle karşıladı

Genç çiftçilerden Nur Melek Topal, Erdemli Karahıdırlı Mahallesi'nde eşiyile birlikte koyun yetiştirdiklerini belirterek, "Daha önce koyunlarımıza karanlıkta bakmak için el feneri kullanıyorduk. Bir yerlerde şarj etmemiz gerekiyordu. Güneş paneli geldiğinden beri ahırımızda ışık var. Onun için el fenerine gerek kalmıyor. Bu sayede telefonlarımızı da şarj edebiliyoruz. Daha önce başka yerlere gitmemiz gerekiyordu" dedi. Güneş panelinin kendileri için çok kıymetli olduğunu ifade eden Nur Melek Topal, "Elektrik hayatımızda önemli şey. Elektrik sayesinde aydınlatmanın olması hem güvenliğimizi sağlıyor, hem iletişim için önemli. Çadırlarımızı aydınlattığı için, Büyükşehir Belediye Başkanımıza teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Kaynak: İHA



AK Parti'den Vali Serdengeçti'ye Ziyaret



AK Parti Osmaniye İl Teşkilatı, göreve yeni atanan Vali Mehmet Fatih Serdengeçti'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Valilik makamında gerçekleşen ziyarette, AK Parti İl

Başkanı Mehmet Sadı Binboğa başta olmak üzere İl Gençlik Kolları Başkanı Veli Demirci, İl Kadın Kolları Başkan Vekili ve İl Başkan Yardımcıları yer aldı.

Samimi bir at-



mosferde gerçekleşen ziyarette, Osmaniye'nin mevcut durumu, kamu hiz-

metlerinin etkinliği ve şehirde yürütülen çalışmalar üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali

Mehmet Fatih Serdengeçti, AK Parti İl Teşkilatı heyetine nazik ziyaretlerini

den dolayı teşekkür ederek, Osmaniye için tüm kurumlarla uyum ve iş birliği içerisinde çalışmaya devam edeceklerini ifade etti.

AK Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadı Binboğa ise ziyarette yaptığı açıklamada, "Sayın Valimize Osmaniye'mize hoş geldiniz diyoruz. Devletimizin gücü, milletimizin iradesi ve ortak sorumluluk bilinciyle; Osmaniye'nin huzuru, güvenliği ve geleceği için aynı karar-

lılıkla çalışmaya devam edeceğiz. Sayın Valimizin görevlerinin şehrimiz ve tüm hemşehrilerimiz için hayırlı olmasını temenni ediyoruz" dedi.

Ziyaret, iyi dileklerin iletilmesinin ardından günün asısına yapılan sohbetle sona erdi.

AK Parti İl Teşkilatı üyeleri, Osmaniye'nin gelişimi ve refahı için kamu kurumlarıyla iş birliğinin önemine vurgu yaptı.

Gonca Deniz

Sanal Kumar Bağımlılığından Yeşilay Sayesinde Kurtuldu

Osmaniye'de sanal kumar bağımlılığından eşinin önerisiyle gittiği Yeşilay Danışmanlık Merkezinden (YEDAM) aldığı destekle kurtulan fabrika işçisi, uykusuz geceleri geride bıraktı.

Bir fabrikada işçi olarak çalışırken 2023 yılında sanal kumara başlayan 3 çocuk babası A.Ö. (37) zamanla bağımlılığa dönüşen merakı nedeniyle tüm birikimini kaybetti.

Bankalara ve yakınlarına borçlanan A.Ö. sosyal hayatının yanı sıra işinde de sorunlar yaşamaya baş-

ladı.

A.Ö'nün eve gitmekten çekindiği, cep telefonunu kapalı tuttuğu kötü günlerden kurtulmasını isteyen karısı, bağımlılıklarından uzaklaşmak isteyenlere yardım eli uzatan YEDAM'dan randevu aldı.

Eşinin önerisiyle 2024'ün kasım ayında gittiği merkezde uzmanlardan psikososyal destek gören A.Ö, kumar bağımlılığını geride bırakmayı başardı.

"Eş, dost, akrabadan borç almaya başladım" A.Ö, kaybettiği

parayı kurtarma düşüncesiyle kumara daha fazla yöneldiğini söyledi.

Maddi durumunun her geçen gün daha kötüye gittiğini dile getiren A.Ö, "Eş, dost, akrabadan borç almaya başladım ve oynamaya devam ettim. O da bitti. Zaman geçti kimse den alamaz oldum. Aldıklarımı veremiyordum." dedi.

A.Ö, maaşıyla geçinemez hale geldiğini ifade ederek, "Daha sonra tanıdıklardan beyaz eşya ya da küçükbaş hayvan alıp yarı fiyatına satmaya başladım



çünkü bir batağın içerisine düştüm ve kendimi kurtarmaya çalıştım. Çırpındıkça daha da batım ama insan o an bunun farkına varmıyor." diye konuştu.

"Ailemle, çocuklarımla beraberim" Eve gitmeye, te-

lefonlara bakmaya çekindiği dönemde eşinin kendisi için YEDAM'dan randevu aldığını belirten A.Ö, şöyle konuştu: "Hocalarımızın verdikleri destek, yaptıkları yönlendirmeler, yapmamız ve yapmamamızı istedikleri sayesinde bugün

buradayım. Maddi olarak da annem, babam ve eşimin büyük desteği oldu. Ailemle, çocuklarımla beraberim. Kimseye bir borcum yok. Çok rahatım, huzurluyum. Yattığım zaman uyuyabiliyorum. Uykusuz gecelerim yok artık."

Kaynak: AA

Düzici'nde "Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı" Kararı



Osmaniye'nin Düzici ilçe Belediye Başkanı Mustafa İba, Meclis kararıyla Çamiçi güzergahında, ilçe girişindeki virane yapıların kaldırılması ve görüntünün iyileştirilmesi hedeflenecek,

Aydınlatma direkleri ve peyzaj unsurları yenilenecek.

"Refik Cesur ismi ilçeden kaldırılmadı"

İsim değişikliği sonrası oluşabilecek tartışmalara da değinen Başkan İba, Refik Cesur isminin ilçeden tamamen kaldırılmadığını vurgulayarak, Yeraltı Camii'nden Haruniye Köprüsü istikametine uzanan bölümün "Refik Cesur Bulvarı" adıyla devam ettiğini ifade etti.

Galericilerle plan: Geri çekilme ve üst kat-otopark düzeni İba, ilçe girişinde özellikle motor galelerinin bulunduğu hatta esnafla görüşmeler yapıldığını belirterek, dükkanların geri çekilmesi, alanın daha düzenli hale getirilmesi ve üst kat/otopark gibi mimari çözümlerle "daha derli toplu bir görünüm" amaçlan-

Yola denk gelen noktalar için Karayolları ile koordineli çalışma yürütülecek,

İlçe girişindeki virane yapıların kaldırılması ve görüntünün iyileştirilmesi hedeflenecek,

Aydınlatma direkleri ve peyzaj unsurları yenilenecek.

"Refik Cesur ismi ilçeden kaldırılmadı"

İsim değişikliği sonrası oluşabilecek tartışmalara da değinen Başkan İba, Refik Cesur isminin ilçeden tamamen kaldırılmadığını vurgulayarak, Yeraltı Camii'nden Haruniye Köprüsü istikametine uzanan bölümün "Refik Cesur Bulvarı" adıyla devam ettiğini ifade etti.

Galericilerle plan: Geri çekilme ve üst kat-otopark düzeni İba, ilçe girişinde özellikle motor galelerinin bulunduğu hatta esnafla görüşmeler yapıldığını belirterek, dükkanların geri çekilmesi, alanın daha düzenli hale getirilmesi ve üst kat/otopark gibi mimari çözümlerle "daha derli toplu bir görünüm" amaçlan-

duğünü söyledi.

Kurumsal belediyecilik: Beyaz Masa, parmak okuma ve araç takip sistemi

Toplantıda belediye içi işleyişe dair yeni uygulamalar da paylaşıldı. Başkan İba'nın açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

Beyaz Masa

Vatandaş taleplerinin daha hızlı takibi için "Beyaz Masa" uygulamasının devreye alındığı, Taleplerin belirli bir süre sistemli şekilde alınıp sonuçlandırılmasının hedeflendiği belirtildi.

Personel takip

Belediyede işe devamın takibi için parmak okuma sistemi kurulduğu,

1 Şubat itibarıyla (2. ayın 1'i) sistemin belediye binası, garaj ve diğer birimlerde etkin şekilde kullanılabileceği ifade edildi.

Araç takip

Belediye araçlarına araç takip sistemi takılarak saha verimliliği ve kontrolün artırılacağı kaydedildi.

Cenaze hizmetlerinde yeni destek: İlk gün "paket" ve 1 öğün yemek

Sosyal destek başlıkları içinde en dikkat çeken konulardan biri cenaze hizmetleri oldu. Başkan İba, belediyenin masa-sandalye-çadır desteğini genişlettiklerini belirterek, cenaze sahiplerinin ilk gün temel ihtiyaçlarla uğraşmaması



için yeni bir uygulama başlattıklarını söyledi.

Yeni düzenlemeye göre:

İlk gün için çay, şeker, bardak, kaşık gibi temel ihtiyaçlar cenaze evine belediye tarafından ulaştırılacak,

Mezarlıkta gerekli bazı ihtiyaçlar yine belediye tarafından sağlanacak, Cenaze sahiplerine destek amacıyla 1 öğün cenaze yemeği (öğle ya da akşam tercihe göre) belediye tarafından karşılanacak,

Uygulamanın "mevlit yemeği" olarak anlaşılmaması gerektiği özellikle vurgulandı,

"Zengin-fakir ayrımı olmadan" tüm cenazelere uygulanacağı ifade edildi.

Mali tablo: "Elektrik borcunda sona yaklaştık"

Başkan İba, göreve geldiklerinde yaklaşık 107 milyon TL seviyesinde elektrik borcu bulunduğunu; bu kapsamda 78,5 milyon TL ödeme yaptıklarını, kalan

kısmın da önümüzdeki birkaç ay içinde tamamen kapatılmasını hedeflediklerini söyledi.

SGK ve diğer yükümlülükler için de ödeme planlaması yaptıklarını ifade etti.

İçme suyu sorunu: Asbest borular

değişecek, yeni hat ve depolar devrede

İlçenin en önemli sorunlarından birinin içme suyu olduğunu belirten İba, kuraklık nedeniyle bazı kaynakların zarıfladığını ve bu nedenle...

Haber Bülteni

T.C. OSMANİYE 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2026/4 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI	
KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER	:Osmaniye İli Merkez İlçesi Şekerdere Mahallesi 154 ada 28 parsel (yeni 78 parsel)
MALİKİN ADI VE SOYADI	: MUSA GELGEÇ
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI	: T.C.DEVLET DEMİR YOL LARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ	: Dava konusu taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescilli Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescilli için davacı idare tarafından mahkememizin 2026/4 Esas sayısında dava açılmıştır. 2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. 19.01.2026
Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de Basın ILN02387532	



Türkiye birinciliği kazanan minik sporcunun yeni hedefi dünya şampiyonluğu

Isparta'da 5 yaşında başladığı salsa dansında kısa sürede büyük başarılar elde eden 10 yaşındaki Belinay Savaş, 5 yılda 4 kez Türkiye birincisi olmayı başardı. Başarı grafiğini her geçen gün yükselten genç sporcu, şimdi hedefinin uluslararası sahnelerde Türkiye'yi temsil etmek olduğunu söyledi.

Isparta'nın 10 yaşındaki başarılı sporcusu Belinay Savaş, 10 Ocak tarihinde Ankara'da düzenlenen Karayip Dansları Salsa 1. Etap yarışmasında şampiyon olarak önemli bir başarıya daha imza attı. Türkiye Dans Sporları Federasyonu tarafından gerçekleştirilen organizasyonda üstün bir performans sergileyen genç sporcu, kategorisinde birinciliğe ulaşarak dikkatleri üzerine çekti. Belinay Savaş, geçtiğimiz Aralık ayında Antalya'da düzenlenen dans yarışmasında da Salsa Branşı Çocuklar Kategorisi'nde şampiyon olmuştu. Ankara'daki derecesiyle istikrarlı yükselişini sürdüren Savaş, Isparta'nın adını bir kez daha öne çıkardı. Daha önce toplam 4 kez Türkiye birinciliği ve çeşitli dereceler elde eden Belinay'ın, önümüzdeki dönemde ulusal yarışmalarda Isparta'yı temsil etmeye devam edeceği öğrenildi. Genç yeteneğin en büyük hedefi ise ilerleyen yıllarda uluslararası platformda Türkiye'yi temsil ederek dünya sahnesinde başarılar kazanmak.

"Beş yıldır salsa dansıyla uğraşıyorum"
Isparta Kadir Boylu Ortaokulu'nda 5. sınıf öğrencisi ve 10 yaşındaki Belinay Savaş, "Beş yıldır salsa dansıyla uğraşıyorum. Dans etmeyi küçüklükten beri çok sevdiğim için anne ve babam bu ilgimi fark ederek beni bir dans okuluna gönderdiler. Böylece Nazan öğretmenimi bulduk ve onunla çalışmaktan çok mutluyum" dedi.

"İleride Türkiye ve dünya birincisi olup ülkemizi temsil etmek istiyorum"
Eğitim almaya başladıktan bir yıl sonra yarışmalara katılmaya başladığını dile getiren Savaş, "Birçok kez derece elde ettim; dört kez Türkiye birincisi oldum. Son olarak, 10 Ocak tarihinde Ankara'da Türkiye Dans Spor Federasyonu'nun düzenlediği salsa yarışmasında yine birinci oldum. Arkadaşlarım ve öğretmenlerim başarılarımı tebrik ediyor, benimle gurur duyuyorlar. Bu destekler beni daha da motive ediyor. İleride Türkiye ve dünya birincisi olup ülkemizi temsil etmek istiyorum" şeklinde konuştu.

"Dansa ilgisi olan herkese hayallerinin peşinden gitmelerini tavsiye ederim"

Gelecekte doktor olmayı hedeflediğini ve mesleğinin yanında dansa devam etmek istediğini ifade eden Savaş, "Buradan hevesli arkadaşlarıma dansa ilgisi olan herkese hayallerinin peşinden gitmelerini tavsiye ederim. Ayrıca okul müdürümüz Talha öğretmenim sayesinde Isparta'da daha fazla tanındım. Beni her zaman desteklediği ve tebrik ettiği için kendisine çok teşekkür ederim" ifadelerini kullandı.

"Belinay ile tanışmamız bir telefonla başladı"
22 yıldır Latin dansları ve salsa ile profesyonel olarak ilgilenen, 13 yıldır antrenörlük yapan Nazan Özel, Belinay ile tanışma sürecini anlatı. Özel, yıllar önce bir annenin kendisini arayarak "Kızım dansa çok meraklı, sadece sizin isminizi duyduk. Lütfen bize yardımcı olur musunuz?" sözleriyle destek istediğini belirtti. "Seve seve kabul ederek Belinay'la çalışma sürecimizi başlattım" diyen Özel, ilk bir yılın hem hazırlık hem uyum açısından oldukça zorlu geçtiğini ifade etti.

"Başarıya giden yol: azim, disiplin ve aile desteği"
Özel, bir sporcuyu kısa süreli değil uzun vadeli planlarla hazırladığını vurgulayarak Belinay'ın azmi, isteği ve ailesinin desteğiyle önemli dereceler elde ettiklerini söyledi. Son olarak Türkiye Dans Sporları Federasyonu'nun 10 Ocak'ta Ankara'da düzenlediği 1. Etap Salsa Yarışması'nda Belinay'ın birincilik kazanarak büyük gurur yaşattığını belirten Özel, "Başarı sadece madalya veya kupa değildir; esas başarı, birlikte doğru yönetilmiş bir süreçtir" dedi. Sporcuyu hem zihinsel hem fiziksel olarak hazırlamanın önemini vurgulayan Özel, sporcuların anlık performansla değerlendirildiğini ve her şeyin yaşanabileceğini ifade etti.

"Ailenin desteği bu yaşta çok kıymetli"
Belinay ile yürüttükleri sürecin çok verimli ilerlediğini belirten Özel, küçük yaşta lisanslı sporcu olarak dansa yönelen çocukların kendisi için büyük gurur kaynağı olduğunu söyledi. Tüm sporcuları için elinden gelenin en iyisini yaptığını belirten Özel, özverili çalışan sporcularıyla başarının kaçınılmaz hale geldiğini ifade etti. Çocukların spora ilgisi varsa mutlaka profesyonel bir antrenörden destek alınması gerektiğini vurgulayan Özel, "Aile desteği bu sürecin en önemli parçasıdır. Özellikle 10 yaş gibi gelişime açık dönemlerde çocukların ilgilerini keşfetmek ailelerin en önemli görevlerindendir" dedi.

Kaynak: İHA



Hafızlık sınavını tamamlayan genç kızlar meşaleler, alkışlar ve Türk bayraklarıyla karşılandı



Isparta'da bir vakıf bünyesinde eğitim veren Kız Kur'an Kursu'nda hafızlık eğitimini tamamlayan genç kızlar, kurs bahçesinde meşaleler, alkışlar ve Türk bayraklarıyla karşılandı.

Isparta'da bir vakıf bünyesinde eğitim veren Demirköprü Kız Kur'an Kursu, hafızlık eğitimini tamamlayan 5 öğrenci için karşılama töreni düzenledi. Kurs ilk mezunlarını vermenin gururunu yaşarken, hafızlık sınavından dönen genç kızlar için hazırlanan karşılama duygusal anlar yaşadı. Kurs bahçesinde düzenlenen törende genç hafızlar, aileleri ve arkadaşları tarafından meşaleler ve Türk bayraklarıyla karşılandı.

"Öğrencilerimizin attığı her adım bizi heyecanlandırıyor"

Kurs hocası Seval Özkan, şu anda kurslarında yaklaşık 150 öğrencinin bulunduğunu belirterek, bunların 50'sinin gündüz eğitimiyle, 100'ünün ise yazılı eğitim sistemiyle derslere devam ettiğini söyledi. Özkan, son yapılan sınavda 5 öğrencinin hafızlığa hak kazandığını, önceki dönemlerde de benzer sayılarda mezun verdiklerini ifade etti. Diyanet'in yılda üç kez düzenlediği sınavlarda her dönem 5 ila 10 öğrenci arasında mezun çıkardıklarını dile getiren Özkan, bu yıl toplamda 13 öğrencinin hafız olduğunu kaydetti.

Hafızlık sürecinin tarif edilmez bir duygu olduğunu belirten Özkan, "Öğrencilerimizin attığı her adım bizi heyecanlandırıyor. Sınava girip başarıyla dönmeleri ise ayrı bir mutluluk" dedi.

Kursun iki farklı kategoride eğitim verdiğini belirten Özkan, ortaokul öğrencilerinin örgün eğitimlerine devam ederken hafızlık çalışmalarını kursla birlikte sürdürdüğünü, lise öğrencilerinin ise açık öğretim

üzerinden okul eğitimlerini tamamladığını söyledi. Özkan, öğrencilerin seviyelerine göre özel programlar uygulandığını ve sürecin titizlikle takip edildiğini vurguladı.

"Çocuklarımız hafızlık aşkı içinde büyüsün"

Özkan, hafızlık yapmak isteyen gençlere önemli tavsiyelerde de bulundu. Hafızlık yolculuğunun aşk ve azim gerektirdiğini ifade eden Özkan, "Öncelikle hafızlık aşkının içinde büyümesi gerekiyor. Bu aşkla buraya adım atmalarını ve bu sevgiyi eğitim süreci boyunca sürdürmelerini istiyorum" dedi.

Özkan, hafızlığın bu kurslarda adeta taçlandırılan bir süreç olduğunu belirterek, "Rabbimizin dünyada ve ahirette vereceği mükâfatı düşünerek bu yola çıkmalarını tavsiye ediyorum. Kursumuza bu niyetle gelen herkesi bekliyoruz" ifadelerini kullandı.

"Üç yıllık emekle hafız oldum"

Hafızlık yolculuğuna 15 yaşında başladığını anlatan 18 yaşındaki hafız Hilal Yılmaz, bu sürecin yaklaşık üç yıl sürdüğünü ve çok sayıda sınava girek mezun olduğunu söyledi. Hafızlığın zorlu bir emek istediğini vurgulayan Yılmaz, "Hafızlık gerçekten zor bir şey. Emek istiyor, fedakarlık istiyor, sabır istiyor. Zorlandığım zamanlar oldu, 'bırakacağım' dediğim anlar oldu ama bırakmadım. Sonunda bunun karşılığını görmek çok güzel bir duygu. Yaşayan bilir" dedi.

"Sınavdan sonra yapılan kutlama hafız olduğumu daha fazla hissettirdi"

Sınavlardan sonra kursta küçük bir kutlama yapıldığını belirten Yılmaz, bunun kendisine büyük moral verdiğini ifade etti. Yılmaz, "Sınav dönüşünde bize küçük bir kutlama

yaptılar. Bu da hafız olduğumu daha güçlü hissettirdi. Biz daha önce mezun olan arkadaşlarımızı hep karşılıyorduk, hep 'Acaba ben de o duyguyu yaşayabilir miyim?' diye düşünüyordum. O an gerçekten çok heyecan vericiydi ve hayal ettiğimden de güzeldi" diye konuştu.

Yılmaz, süreç boyunca Kur'an'a hâkimiyetinin arttığını ve manevi anlamda çok şey kazandığını belirterek, "Kur'an'a daha çok hakim oluyorsun, Allah'ın gönderdiği mesajlara daha fazla uyuyorsun. Neyi neden yaptığını daha iyi anlıyorsun" dedi.

"Zorlanacaklar ama asla pes etmesinler"

Hafızlık yapmak isteyenlere de tavsiyelerde bulunan Yılmaz, sürecin bazı dönemlerde çok zorlayıcı olabileceğini hatırlatarak, "Ümidini kaybetmesinler. Zorlandıkları anlar olacak ama pes etmemeleri gerekiyor" ifadelerini kullandı.

Hafızlık sürecinin özellikle başlarında ve sınav döneminde stresli geçebileceğini belirten Yılmaz, "Hafızlığın ilk başlarında çok zorlandım. Çünkü yeni başlıyorsun, adapte olmak kolay olmuyor. Bir de sınav süreci gerçekten stresli. Ama ondan sonrası sonuna kadar normal bir şekilde devam etti" dedi. Gelecek planlarından da bahseden Yılmaz, "Kur'an kursu hocası olmayı düşünüyorum. Ayrıca üniversite okumayı da hedefliyorum" diyerek sözlerini tamamladı.

Demirköprü Kız Kur'an Kursu yetkilileri, hafızlık eğitimlerinin titizlikle sürdürüldüğünü belirterek, her yıl düzenli olarak yeni mezunlar vermeyi hedeflediklerini ifade ettiler. Törenin ardından öğrenciler için kısa bir kutlama programı da gerçekleştirildi.

Kaynak: İHA



Muhtarlar, vatandaşla aramızda köprü görevini gören makamlardır



Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, muhtarların yerel yönetim ile vatandaş arasında köprü görevini üstlendiğini vurgulayarak, hizmetlerin muhtarlarla kurulan güçlü iş birliğiyle sahaya ulaştığını ifade etti. Seçer, "Muhtarlar, vatandaşla aramızda köprü görevini gören makamlardır" dedi.

Tarsus Muhtarlar Derneği Başkanı Emrah Kara ile dernek yönetiminde yer alan muhtarlar; Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Başkan Vekili ve Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'i ziyaret etti. Başkan Seçer, Kara ve yönetimine görevlerinde başarılar dilerken, dernek yönetiminde görev yapan muhtarlar da mahallelerine yapılan hizmetler için Başkan Seçer'e teşekkürlerini iletiler. Ziyarete ayrıca Mersin Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanı Soner Yetgin de yer aldı.

"Tarsus, Mersin için önemli"

Başkan Seçer, Tarsus'un Mersin için önemli bir yer olduğunu dile getirerek, "Tarsus, 180 mahallesi ile çok geniş bir hinterland. Nüfus olarak da bizim birinci büyük ilçemiz. Doğuda en uç ilçe olması münasebetiyle, ulaşım arterlerinin merkezde konumunda" dedi. Tarsus'un, Çukurova Uluslararası Havalimanı ile karayolu, demiryolu ve havayolu taşımacılığında çok önemli bir üs haline geldiğini belirten Seçer, "Yenice'deki lojistik üs son derece önemli bir gelişme sağlayacak. Yeni yapılan hem tarım OSB hem karma OSB çok büyük bir istihdam alanı oluşturulacak. Kendine özgü tarımsal faaliyetleri, özellikle tarih turizmüne uygun potansiyeliyle ayrı özellikleri olan bir kent. Yeni gelişmeler ve yatırımlarla daha da önemli hale gelmeye başlıyor" diye konuştu.

"Muhtarlar, vatandaşla aramızda köprü görevini gören makamlardır"

Seçer, Mersin Büyükşehir Belediyesinin gerçekleştirdiği vizyon ortaya koyan büyük ölçekli imar planı, yol ve altyapı çalışmalarının Tarsus'un gelişmesine çok önemli katkılar sunduğunu söyledi. Vatandaşın istek ve taleplerini iletmeye muhtarların önemli bir görev gördüğünü ifade eden Seçer, "Biz hizmet ederken vatandaşla belediye arasındaki köprü görevini gören makamlar muhtarlardır. Sizler; en temel ve gerçekçi anlamda millet iradesinin yansıdığı ve tecelli ettiği kişilersiniz" dedi.

Mersin'de bulunan 806 mahalle muhtarı ile 7 yıldır iyi bir iletişim içinde olduklarını kaydeden Seçer, "Muhtarlarımızla birlikte hizmetlerde ortaklaştık ve vatandaşın işini kolaylaştırdık. Ben çalışma arkadaşlarıma muhtarlarla iletişim içerisinde olmalarını söylüyorum. Muhtar her zaman karşısında bir muhatap bulmalı ve

derdini anlatmalı. Bu açıdan da kurumumuzdan memnunuz" diye belirtti. Seçer, karşılıklı kurulan iyi iletişim ve iş birliği dolayısıyla tüm muhtarlara teşekkür etti.

Seçer, Tarsus'a kazandırılacak önemli projeleri anlattı

Tarsus'ta yapımı süren ve proje aşamasında olan tesisler hakkında konuşan Seçer, "Tarsus Şehitler Tepesi Mahallesi'nde 11 dönüm alana 'Spor Park' yapılıyor" diyerek, park içerisindeki bir bölüme de Mersin merkezde olduğu gibi çocukların eğleneceği ve aynı zamanda trafik eğitiminin verileceği ücretsiz bir Trafik Park yapılacağını söyledi. Altaylılar Mahallesi'nde ise yine çocuk ve gençlere yönelik, 17 dönüm alanda iki etaplı bir proje çalıştıklarını belirten Seçer, proje içerisinde 1000 kişilik spor salonu, basketbol, voleybol, tenis sahaları, macera parkı ve Survivor parkı bulunan bir spor tesisi ile Çocuk Kampüsü yer alacağını söyledi. Seçer, Silifke, Mezitli ve Toroslar'da bulunan çocuk kampüslerine ek olarak Anamur'da da Çocuk Kampüsü yapılacağını ifade etti. Seçer, ayrıca Çukurova Basketbol Takımının Büyükşehir'e tahsis ettiği salonu revize ettiklerini belirtti. Seçer, 'Mersin Büyükşehir Belediyesi Şelale Kültür, Sanat ve Yaşam Merkezi' çalışmalarından da söz ederek, "Orada konser, tiyatro, toplantı, sempozyum gibi etkinliklere ev sahipliği yapacak çok amaçlı salon, nikah salonu, açık nikah alanı, Denizkızı Turizm A.Ş.'nin işleteceği bir restoran ve sergi salonu yer alacak. İnsanlar hafta sonu ailesiyle gelebilecek. Tarsus'ta tarımsal faaliyetleri, özellikle tarih turizmüne uygun potansiyeliyle ayrı özellikleri olan bir kent. Yeni gelişmeler ve yatırımlarla daha da önemli hale gelmeye başlıyor" diye konuştu.

"Tarsus merkezin Tramvay Projesinde mesafe kat ettik"

Tarsus merkezde yapılacak Tramvay Projesinin Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü'nde onay aşamasında olduğunu ve projeyle ilgili önemli ölçüde ilerleme kaydedildiğini belirten Seçer, "Bu çalışmayı önemsiyoruz ama bu tabi kolay bir iş değil. 150 milyon Euro'luk, yani bugünkü parayla 7-8 milyar liralık bir yatırım ama bunu eninde sonunda yapacağız. Bu proje için oldukça mesafe aldık" diye konuştu.

MESKİ'nin Tarsus'taki makro yatırımlarına da değinen Seçer, Tarsus'taki artıma kapasitesinin olduğunu belirterek, 2. kademenin yapılacağını belirtti. Seçer, "Yenice'ye de bir artıma yapıyoruz. Ayrıca Atalar, Köseleli, Özelbahış ve mahalle olarak ise Çataltepe ile Yeşiltepe bölgelerinin kanalizasyonuna başlamıştık. Bu çalışmalar da haziran ayına kadar bitecek. Tarsus ile ilgili çalışmaya devam ediyoruz" dedi.

Kaynak: İHA



DOĞAKA Toplantısı Hatay da Yapıldı

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı'nın (DOĞAKA) 123. Yönetim Kurulu Toplantısı, Hatay Valiliği ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıya, Yönetim Kurulu Başkanı Kahramanmaraş Valisi Mükerrer Ünlüer başkanlık etti.

BÖLGESEL KALKINMA GÜNDEMİ DEĞERLENDİRİLDİ

Toplantıda DOĞAKA'nın yürüttüğü mevcut çalışmalar ile Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye'yi kapsayan bölgesel kalkınma faaliyetleri



ele alındı. Ajansın devam eden projeleri ve önümüzdeki döneme ilişkin hedefleri kurul üyeleriyle paylaşıldı.

4,6 MİLYAR TL'LİK YATIRIM DEĞERLENDİRİLMEDİ

Açılış konuşmasında bilgi veren Vali Mükerrer Ünlüer, Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı kapsamında üç ilden yapılan başvurular

arasından 8 yatırım teklifinin değerlendirme aşamasına geçtiğini açıkladı. Bu yatırımların toplam tutarının 4,6 milyar TL, 554 kişilik istihdam öngörüsü içerdiğini belirten Ünlüer, program kapsamında 2026 yılı yatırım konularının da istişare edileceğini ifade etti.

YEŞİL DÖNÜŞÜM VE KIRSAL KALKINMA VUR-

GUSU Deprem sonrası yeniden inşa ve ihya sürecinin devam ettiğini vurgulayan Ünlüer, sanayide yeşil dönüşüm, turizmin çeşitlendirilmesi ve kırsal kalkınma alanlarında çalışmaların sürdüğünü belirtti. Ünlüer ayrıca, DOĞAKA'nın 2026 yılında 1,16 milyar TL'yi aşan bütçe ile bölgesel kalkınma hedeflerine yönelik

faaliyetlerine kararlılıkla devam edeceğini söyledi.

VALİ SERDEN-GEÇTİ'DEN İLK TOPLANTI DEĞERLENDİRMESİ

Çarşamba günü göreve başlayan ve DOĞAKA'nın ilk yönetim kurulu toplantısına katılan Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, toplantı sonrası yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi: "Hatay'da

gerçekleştirilen Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 123. Yönetim Kurulu Toplantısına katılarak; yatırım, turizm ve istihdam başlıklarını, deprem sonrası ekonomik ve sosyal altyapının yeniden inşa ve ihya sürecini ve 2026 yılı çalışma programını değerlendirdik. Alınan

kararların ve yürütülecek hizmetlerin ilimize ve bölgemize hayırlı olmasını diliyorum." Toplantı, ajans faaliyetlerine ilişkin bilgilendirme sunumlarının ardından sona erdi.

DOĞAKA

DENEYAP Yarıyıl Kampı Aslantaş'ta Başladı



Osmaniye Aslantaş Gençlik Kampı'nda başlayan DENEYAP Yarıyıl Kampı, 19 ilden gelen 131 kampçı ve toplam 153 kişilik organizasyon ekibiyle üç gün boyunca gençlere eğitim, spor ve kültürü bir arada sunu-

yor. Üç gün süren program, gençlerin kişisel ve sosyal gelişimlerine katkı sağlayacak çok yönlü etkinliklerle dikkat çekiyor.

Kamp boyunca gençler; el sanatları, müzik, tiyatro, halk oyunları, akıl ve



zekâ oyunları, TEKNOFEST sunumları, ip parkuru, okçuluk, paintball, rekreatif oyunlar, sportif faaliyetler ve Kahoot gibi birçok etkinliğe katılarak hem eğleniyor hem de öğreniyor.

Gençlik kamplarının temel amacı;



gençlerin özgüven ve sorumluluk bilinci kazanmalarını sağlamak, sağlıklı ve bilinçli bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlamak olarak öne çıkıyor. Bu doğrultuda hazırlanan programda katılımcılar gündüz saatlerinde spor



aktiviteleriyle enerjilerini ortaya koyarken, atölye ve sahne etkinlikleriyle yeni beceriler ediniyor. Doğa ve kültür gezileriyle çevreyi yakından tanıma fırsatı bulan gençler, takım ruhu içinde birlikte öğrenmenin ve üretmenin değ-

rini deneyimliyor.

DENEYAP Yarıyıl Kampı, gençlere yalnızca bir ara tatil etkinliği değil; aynı zamanda dostluk, öğrenme ve birlikte üretme duygusunu pekiştiren, unutulmaz bir deneyim sunuyor.

Kaynak: GSİM

Osmaniye Gençlik Spor Takımları Sezona Hazır

Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Osmaniye Gençlik Spor ile Kadirli Gençlik Spor takımları, lig öncesi hazırlıklarını tatil döneminde de Tosalı Spor Salonu'nda aralıksız sürdürüyor.

Tatil dönemine rağmen çalışmalarına ara vermeyen ekipler, sezona en iyi şekilde başlamak için yoğun bir antrenman programı uyguluyor.

Antrenman ve Hazırlık Maçları

Takımlar, lig maratonuna hazır

hale gelmek amacıyla antrenmanların yanı sıra hazırlık maçları da oynuyor. Bu karşılaşmalar sayesinde sporcuların maç kondisyonları artırılırken, takım içi uyum ve oyun disiplini de güçlendiriliyor.

Tosyalı Spor Salonu'nda Çalışmalar

Hazırlıklarını Tosyalı Spor Salonu'nda sürdüren sporcular, burada hem fiziksel hem de teknik açıdan gelişim gösteriyor. Yapılan çalışmalar, sporcuların perfor-

manslarının yakından takip edilmesine ve eksik yönlerin tespit edilmesine olanak sağlıyor.

Teknik ve Taktik Gelişim



Teknik ekip tarafından planlanan antrenman programlarıyla sporcular, dayanıklılıkları ar-



tırılırken, teknik ve taktik becerileri de üst seviyeye çıkarılıyor. Bireysel gelişimler titizlikle değerlendirilerek

sporcuların performansları yakından izleniyor.

Hedef Liglerde Başarı

Osmaniye Gençlik Spor ve Kadirli Gençlik Spor takımları, genç yeteneklerin gelişimine katkı sunmak ve Osmaniye'yi liglerde en iyi şekilde

temsil etmek hedefiyle çalışmalarını kararlılıkla sürdürüyor.

Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinelen yürütülen bu süreç, güçlü bir takım yapısının oluşmasına katkı sağlıyor.

M.Ali Ulugöl

Sumbas'a Yeni Jandarma Komutanı Atandı



Osmaniye'nin Sumbas ilçesinde asayiş ve güvenliğin tesisi için yeni bir dönem başladı. Kadirli Merkez Jandarma Karakol Komutanlığı görevinden Sumbas İlçe Jandarma Komutanlığı'na atanan Üstegmen Mustafa

Kaba, ilçedeki yeni görevine resmen başladı.

"Kapımız Vatandaşımıza Daima Açık"

Görevine hızlı bir başlangıç yapan Üstegmen Kaba, ilçenin huzur ve güvenliği için mesai mefhumu gözet-

meksizin çalışacaklarını vurguladı.

Vatandaş odaklı bir hizmet anlayışı benimseyeceklerini belirten Kaba, şu açıklamalarda bulundu:

"Sumbas İlçe Jandarma Komutanlığı olarak tüm vatandaşlarımızı

kapımız daima açık. İlçe halkımızın can ve mal güvenliği bizim önceliğimizdir. Halkımızla iş birliği içinde, 7/24 esasıyla huzur ve güven ortamını korumak için ekibimle birlikte görevimizin başındayız."

İnşaat Mühendisliğinden Subaylığa Uzanan Başarı Hikayesi

1994 yılında Kahramanmaraş'ta dünyaya gelen Mustafa Kaba, eğitim hayatındaki başarısını askerlik mesleğine taşıyan bir isim. Erciyes Üniversitesi İnşaat Mü-

hendisliği bölümünden mezun olmasına rağmen, vatan hizmetini seçerek askerlik mesleğine yöneldi. **Kaba'nın Kariyer Kronolojisi:** 2021: Ankara Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi'ni (JSGA) tamamladı ve Teğmen rütbesiyle göreve başladı. 2021-2023: Şırnak Çakırsöğüt Jandarma Komando Tugay Komutanlığı bünyesinde Komando Tim Komutanı olarak görev yaptı. 2023 - 2025:

Mezun olduğu JSGA Başkanlığı'nda genç subay adaylarına Takım Komutanlığı yaparak tecrübelerini aktardı.

Son Görev: Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Merkez Jandarma Karakol Komutanı olarak görev icra etti.

Sumbas'ın yeni komutanı Üstegmen Mustafa Kaba, bölge halkı tarafından memnuniyetle karşılanırken, ilçedeki asayiş çalışmalarının yeni dönemde de titizlikle sürdürülmesi bekleniyor.

Haber Bülteni

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com